

CITY OF CREST HILL
CITY CENTER

Change Order

Date: 2/6/2023
Project: Crest Hill City Center
Contractor: Cosgrove Construction, Inc.
Change Order #: 16

Description: Various Repaint and Added Painting Throuhgout Entire Facility:
* Various Repaint and / or Added Painting throughout the Entire Facility for Drywall Patches,
Masonry Patches, Scuffs or Damages, Misc. Metals, Etc.

Note: See Attached RCO / Proposals

Original Contract:	\$ 2,157,950.00
Previous Change Orders:	<u>\$ 473,800.75</u>
Contract Total Prior to this CO:	\$ 2,631,750.75
New Change Order Amount:	\$ 33,491.00
New Contract Amount:	<u><u>\$ 2,665,241.75</u></u>

Approved:

Administrator

Date

Shawn Thompson - Project Manager

Date

Sub-Contractor

Date

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
 20654 Amherst Ct.
 JOLIET, IL 60433
 (815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11199

CUSTOMER NAME <i>Hickborn</i>		PHONE	DATE <i>Dec 9 - 2022</i>
STREET <i>Same</i>		JOB NAME <i>Cresthill City Hall</i>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <i>20701 Patrick</i>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <i>Cresthill</i>	STATE <i>IL</i>

DESCRIPTION

*1st Finish Coat walls Room # 300, 306, 310, 206,
 & Patches Primed 334,*

*Finish Coat Patches Room # 206, 310, 342, 327,
 333, 340*

Spray Black dayfall To Ceiling Basement Wdrft Room

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
<i>PAINTER</i>	<i>M. Perizzi</i>				8	<i>8</i>		8	<i>128</i>	<i>1,024</i>
	<i>SANFORD</i>				8	<i>8</i>			<i>128</i>	<i>1,024</i>
	<i>P. STEVENS</i>				8	<i>8</i>			<i>128</i>	<i>1,024</i>

LABOR TOTAL *3,072*

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<i>20 gal Black dayfall</i>	<i>20 Gal</i>	<i>15</i>	<i>300</i>
<i>5 gal 200 Eggshell 7071</i>	<i>5 Gal</i>	<i>22</i>	<i>110</i>
<i>3 gal 200 Eggshell 0023</i>	<i>3 Gal</i>	<i>22</i>	<i>66</i>

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT *476*

TOTAL LABOR *3,072*

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK *\$3,548*

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____ (OWNER SIGNS HERE)

Approved By *[Signature]* Date _____ (CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name *Shane Roney*

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.

20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11200

CUSTOMER NAME <u>HABOUR CONST</u>		PHONE	DATE <u>Dec 12-2022</u>
STREET <u>San</u>		JOB NAME <u>Cresthill City Hall</u>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <u>20701 Patrick Dr</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

1) PAINT 2 COATS TO NORTH & SOUTH walls WIEGHT ROOM in Basement

2) Potty Caulk & Sand Add 1x3 @ Top of Lockers in Rooms 344 & 348 Apply 1st Coat of Finish To Same Trim & Ceiling Patch in Room 348

3) Finish Paint Lobby & hall 300 & 306

4) SPOT 1st Finish & Finish Patches in Room 338 & 318

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
PAINTERS	P. STEVENS	8							128	1,024
	J. SANFORD	8							128	1,024
	M. PITRIZZI	8							128	1,024

LABOR TOTAL 3,072

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
3 gal 200 Low gloss	SW 7021	22	66
5 gal 200 Low gloss	SW 7073	22	110
3 Tubes Caulk		10	30
1 qt Potty		15	15
2 gal Patch Semi SW 0023		28	56
1 gal 200 Low gloss SW 7665		22	22
TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT			<u>299</u>

TOTAL LABOR 3,072

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 3,371

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____ (OWNER SIGNS HERE)

Approved By [Signature] Date _____ (CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name Steven Pugh

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
 20654 Amherst Ct.
 JOLIET, IL 60433
 (815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11201

CUSTOMER NAME <u>Harbour</u>	PHONE _____	DATE <u>Dec-13</u> <u>2022</u>
STREET _____	JOB NAME <u>Cresthill City hall</u>	JOB NUMBER _____
CITY <u>San</u> STATE _____	JOB ADDRESS <u>20701 Patrick dr</u>	
EXISTING CONTRACT NO. _____	CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

Apply 1st Finish + 2nd Finish To Patches + Add drywall
Room # 348, 344, 381, 379 @ Vent 375 @ Call Buttons
367. New Conduit EMT Caulk @ Counter Tops
Finish PAINT 2 coats EAST + West walls @ Basement
Weight Room
2 coats Finish To Room 208
Spot Prime drywall Patches @ Rooms 109, 108, 107, 106, 105, 104
103 + 132

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
Painters ↓	P. STEVENS		8						128	1,024
	M. Pitrizzi		8						128	1,024
	J. Sanford		8						128	1,024

LABOR TOTAL 3.072

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<u>6 gal 200 Low Gloss</u>	<u>6 gal</u>	<u>22</u>	<u>132</u>
<u>Procat Semi 0023</u>	<u>3 gal</u>	<u>22</u>	<u>66</u>
<u>200 Low Gloss Sur 0023</u>	<u>4 gal</u>	<u>22</u>	<u>88</u>
<u>200 Latex Primer</u>	<u>5 gal</u>	<u>20</u>	<u>100</u>

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 386

TOTAL LABOR 3.072

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 3,458

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____ (OWNER SIGNS HERE)

Approved By [Signature] Date _____ (CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name [Signature]

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.

20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11203

CUSTOMER NAME <u>Harbowa</u>	PHONE	DATE <u>Dec -14-2022</u>
STREET <u>Sam</u>	JOB NAME <u>Cresthill City hall</u>	JOB NUMBER
CITY <u>Sam</u> STATE	JOB ADDRESS <u>20201 Patrick</u>	
EXISTING CONTRACT NO.	CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

1) Prime & PAINT Two COATS TO Ceilings Rm #352, 361
 2) Patch spot, Prime & Paint To Holes in ceilings From Moved Hangers & Electric Sensors Rm # 381, 380
 3) Spot Patches with First Finish Rm # 126, 125, 124, 122, 121, 119, 118, 109, 108, 107, 106, 105, 104, 103, 100, 148 & 209
 Finish Paint Same Patches 125, 124, 121, 118 & 108

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
Painters ↓	P. STEVENS			8					128	1,024
	M. Petrizzi			8					128	1,024

LABOR TOTAL 2,048

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
200 Prime	2 gal	20	40
200 Low gloss	4 gal	22	88
Ch b	3 gal	22	66

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 194

TOTAL LABOR 2,048

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 2,242

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____
(OWNER SIGNS HERE)

Approved By Sam _____ Date _____
(CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name Sam

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.

20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11202

CUSTOMER NAME <u>HARBORN</u>		PHONE	DATE <u>Dec - 15 - 2022</u>
STREET <u>Same</u>		JOB NAME <u>Cresthill City Hall</u>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <u>20701 Patrick</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

- 1) PAINT Two 2 COATS TO Hollow metal door frame Basement Weight Room
- 2) SPOT Prime Drywall Patches Rooms # 133, 139 120 & 205
- 3) Finish 2 COAT PAINT TO Patches done by other Room # 209, 103, 105, 106, 107

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
PAINTERS	P. STEVENS				8				128	1,024
	M. Petricci				8				128	1,024

LABOR TOTAL 2.048

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT

TOTAL LABOR

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 2.048

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____ (OWNER SIGNS HERE)

Approved By Shawn Thompson Date _____ (CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name Shawn Thompson

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
 20654 Amherst Ct.
 JOLIET, IL 60433
 (815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11204

CUSTOMER NAME <u>Harbour</u>		PHONE	DATE <u>Dec 16-2022</u>
STREET		JOB NAME <u>Cresthill City Hall</u>	JOB NUMBER
CITY <u>Same</u>	STATE	JOB ADDRESS <u>Cresthill</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>20101 PATRICK</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

- 1) Apply 1st Finish To Room 205
- 2) Finish Coat Patches AS needed To Rooms 119, 104, 109
- 3) Spot 1st Finish Patches Hall 137, 127, 117 110
 16 Patches Spot 1st Finish Patches Room 139

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
PAINTERS ↓	J. SANFORD					8			128	1,024
	M. PETRIZZI					8			128	1,024
	P. STELENS					8			128	1,024

LABOR TOTAL 3,072

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
200 Low Gloss	7 gal Sw 7661	22	154
200 Low Gloss	2 gal Sw 0023	22	44
200 Low Gloss	1 gal HC 154	22	22
200 Low Gloss	2 gal Sw 7665	22	44

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 264

TOTAL LABOR 3,072

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 3,336

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date 2022.12.19 Authorizing Signature [Signature] (OWNER SIGNS HERE)

Approved By _____ Date _____
 (CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.

20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11205

CUSTOMER NAME <u>Harboun</u>		PHONE	DATE <u>Dec - 19 - 2022</u>
STREET		JOB NAME <u>Cresthill City Hall</u>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <u>20701 PATRICIA</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

- 1) 2nd Coat walls in Room 205
- 2) Apply 1st Finish Coat To Patched & Sawed Jeywall To Room # 132, 131, 133 Stair 120, 146 & 341

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
	J. Sanford	8							128	1,024
	M. Pitrizzi	8							128	1,024
	P. STEVENS	6							128	768

LABOR TOTAL 2,816

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
200 Low Gloss	5 gal Sw 7661	22	110
↓	5 gal Sw 6243	22	110
	3 gal Sw 0023	22 22	66

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 286.00

TOTAL LABOR 2,816

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 3,102

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date 2022. 12. 20

Authorizing Signature [Signature]

(OWNER SIGNS HERE)

Approved By _____

(CONTRACTOR SIGNS HERE)

Date _____

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.

20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11172

CUSTOMER NAME <u>HARBOR</u>		PHONE	DATE <u>12-20-2022</u>
STREET		JOB NAME <u>Cresthill City Hall</u>	JOB NUMBER
CITY <u>SAVANA</u>	STATE	JOB ADDRESS <u>20201 Patrick Dr</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>


DESCRIPTION

PAINT WALLS STAIN 341 due to damage & Patches

2) PAINT Ceiling Room # 325

3) CAULK STAIN STRIPES TO ADJACENT WALLS AFTER IRON WORKERS ~~BE~~ WELDED FLAT IRON ON TOP STAINS 325, 120 146 & 312 PAINT 1ST COAT BLACK PAINT TO SAME STAIN 120 146 & 312

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
<u>PAINTERS</u> 	<u>J. SANFORD</u>		<u>7</u>						<u>128</u>	<u>896</u>
	<u>M. PIZZINI</u>		<u>7</u>						<u>128</u>	<u>896</u>
	<u>P. STEVENS</u>		<u>8</u>						<u>128</u>	<u>1,024</u>

LABOR TOTAL 2816

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<u>CAULK</u>	<u>12 Tubes</u>	<u>10</u>	<u>120</u>
<u>WATERBOUNDED ALKYL</u>	<u>1 gal</u>	<u>22</u>	<u>22</u>
<u>Chb</u>	<u>3 gal</u>	<u>22</u>	<u>66</u>
<u>200 Low Gloss 0023</u>	<u>5 gal</u>	<u>22</u>	<u>110</u>

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 318

TOTAL LABOR 2816

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 3,134

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date 2022.12.20 Authorizing Signature  (OWNER SIGNS HERE)

Approved By _____ Date _____
(CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
 20654 Amherst Ct.
 JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11173

CUSTOMER NAME <u>Harbour</u>		PHONE	DATE <u>Dec-21-2022</u>
STREET		JOB NAME <u>Cresthill city hall</u>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <u>20701 Patrick</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

- 1) Finish Touch up Patches @ Handrails Stain #120 146 due to no Backing
- 2) Finish PAINT 2nd Coat To Stain Stripers After INSTALL OF FLAT STOCK TO TOP OF Stain
- 3) PAINT Finish Coat 2nd Coat To west wall Room #310 due to Reworked dry wall @ Top of wall

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
	<u>P. STEVENS</u>			<u>8</u>					<u>128</u>	<u>1,024</u>

LABOR TOTAL _____

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<u>Water based Alkyd Urethane</u>	<u>3 gal</u>	<u>22</u>	<u>66</u>
<u>200 Low Gloss 0023</u>	<u>1 gal</u>	<u>22</u>	<u>22</u>

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 88

TOTAL LABOR 1,024

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 1,112

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date 2022.12.21 Authorizing Signature [Signature] (OWNER SIGNS HERE)

Approved By _____ (CONTRACTOR SIGNS HERE) Date _____

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11174

CUSTOMER NAME <u>HARBOR</u>		PHONE	DATE <u>12-22-2022</u>
STREET		JOB NAME <u>Cresthill City Hall</u>	JOB NUMBER
CITY <u>Same</u>	STATE	JOB ADDRESS <u>20701 Patrick</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Chest-hill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION
Final Finish 2nd Coat To Patches in Rooms 110, 112, 127, And Paint Room # 6F drywall @ Ceiling 325 After Repair

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
Painter	P. STEVENS				8				128	1,024

LABOR TOTAL 1,024

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
Zero Low Gloss	6023 4 gal	22	88

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 88

TOTAL LABOR 1,024

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 1,112

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date 2022.12.22 Authorizing Signature [Signature] (OWNER SIGNS HERE)

Approved By _____ Date _____
(CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11089

CUSTOMER NAME <u>Harbor</u>		PHONE	DATE <u>Dec-7-2022</u>
STREET <u>2701 Patrick Dr</u>		JOB NAME <u>City hall Cresthill</u>	JOB NUMBER
CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>	JOB ADDRESS	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY	STATE

DESCRIPTION Prep # Spot Prime Patches done by others
To Rooms # 326, 378, 348, 344, 342, 340, 319, 317,
321, 327, 333, 300, 207, 208, 310, 209, 126, 127, 117, 118,
119, 121, 122, 123 & 125 339 & 338

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
	<u>P. STEVENS</u>			<u>8</u>					<u>128</u>	<u>1.024</u>
	<u>M. Pitterizzi</u>			<u>8</u>					<u>128</u>	<u>1.024</u>

LABOR TOTAL 2.048

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<u>Seal Pro block</u>	<u>5 gal</u>	<u>22</u>	<u>110</u>
<u>Prime</u>		<u>22</u>	<u>110</u>

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT ~~110~~

TOTAL LABOR

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK

2.158

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____ (OWNER SIGNS HERE)

Approved By Steven Thompson (CONTRACTOR SIGNS HERE) Date _____

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.
20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11198

CUSTOMER NAME <u>Harbor Const</u>		PHONE	DATE <u>Dec-8-2022</u>
STREET		JOB NAME <u>Cresthill City hall</u>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <u>20601 Patrick</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Cresthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

Prep Ceiling for black dry fall paint
Remove drywall & Block fill Block walls in
Basement weight room

Spot 1st finish and finish 2 coat patches done by
Others Room # 319, 317 & 316 Spot 1st finish Rooms
342, 340

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
<u>Painters</u> ↓	<u>J. SANFORD</u>				<u>8</u>				<u>128</u>	<u>1,024</u>
	<u>P. STEVENS</u>				<u>6</u>				<u>128</u>	<u>768</u>
	<u>M. PIRIZZI</u>				<u>8</u>				<u>128</u>	<u>1,024</u>

LABOR TOTAL 2,816

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
<u>20 gal 200 Primer</u>	<u>20 gal x 20</u>	<u>20.00</u>	<u>400</u>
<u>20 gal Block Fill</u>	<u>20 gal x 22</u>	<u>22.00</u>	<u>440</u>
<u>5 gal 200 Low Gloss</u>	<u>5 gal x 22</u>	<u>22.00</u>	<u>110</u>

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 950

TOTAL LABOR 2,816

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK 3,766

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date _____ Authorizing Signature _____ (OWNER SIGNS HERE)

Approved By Shawn Thompson (CONTRACTOR SIGNS HERE) Date _____

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.

ADDITIONAL WORK AUTHORIZATION

COSGROVE CONSTRUCTION INC.

20654 Amherst Ct.
JOLIET, IL 60433
(815) 774-0036 Fax (815) 774-9860

11135

CUSTOMER NAME <u>Harbourn</u>		PHONE	DATE <u>Jan-9-2025</u>
STREET <u>San</u>		JOB NAME <u>City hall Chesthill</u>	JOB NUMBER
CITY	STATE	JOB ADDRESS <u>20701 Patrick</u>	
EXISTING CONTRACT NO.		CITY <u>Chesthill</u>	STATE <u>IL</u>

DESCRIPTION

Patched damaged drywall on wall damage done by others & PAINT SAME AS NEEDED Room 205, 139 & 142

Repaint Final Coat to drywall Patches Room # 143,

Move Attic Stock To Basement

LABOR

OCCUPATION	EMPLOYEE NAME	M	T	W	T	F	S/S	HRS	RATE	TOTAL
Painter	P. STEVENS	8						128		1.024

LABOR TOTAL 1.024

MATERIAL/EQUIPMENT

ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
Dura bond 45	1 bag	14	14
200 Low Gloss	2 gal	22	44
Precat eggshell	1 gal	22	22

TOTAL MATERIAL/EQUIPMENT 80

TOTAL LABOR 1.024

TOTAL ADDITIONAL CHARGE FOR ABOVE WORK \$1,104

Above additional work to be performed under same conditions as specified in original contract unless otherwise stipulated.

Date 2023.01.09 Authorizing Signature  (OWNER SIGNS HERE)

Approved By _____ Date _____
(CONTRACTOR SIGNS HERE)

Print Name _____

NOTE: This Revision becomes part of, and in conformance with, the existing contract.